Artículo-V.-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma total 
de $ 193,31.- (PESOS CIENTO NOVENTA Y TRES CON TREINTA Y UN 
CENTAVOS) a favor del agente HERRERA MARIA GRACIELA, legajo N° 

/ 	16.132/3, en concepto de diferencia por antigüedad y S.A.C.. Año 2000 AL 

-Conforme se detalla, en concepto de: 
FINALIDAD 7— PROGRAMA 02 

1.1.1.3.5.2 
• 1 .1 .3.2